檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立大崗國民中學　函

地址：33377桃園市龜山區文化里文化二路1

68號

承辦人：賴瑋翎

電話：(03)3280888~214

電子信箱：stacy@dgjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：崗中教字第1060008164號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校承辦「本市106年度推動創造力暨科學教育實施

計畫-翱翔寰宇熱線【5-1】飛行基地」研習課程，歡迎各

校有興趣的教師踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據106年6月24日桃教小字第1060030966號函辦理。

二、研習資訊如下，歡迎各校對飛行課程有興趣的老師參與。

三、11月10日13:00-16:00「熱氣球嘉年華-熱空氣為何會上浮

天」。講師：天賦飛翔教育推廣協會理事長陳亮洲老師。

地點：大崗國中3F會議室。

四、11月17日13:00-16:00「鳥瞰世界-空拍機的介紹與應用」

。講師：黃暐翔工程師。地點：大崗國中3F會議室。

五、11月24日13:00-16:00「力學體驗-多種怪異飛行方法」。

講師：天賦飛翔教育推廣協會理事長陳亮洲老師。地點：

大崗國中3F會議室。

六、參加人員請至本市教師專業發展研習系統(http://passpo

rt.tyc.edu.tw/index.php)報名，開課單位：大崗國中。

全程參予者每次核予研習時數三小時。

8

1060008832

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/08 13:04

■■■■■■■無附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、請貴校本權責惠予本案參與人員於不支應代課鐘點費及課

務自理原則下核予公(差)假登記。

八、本案倘有疑義請電詢活動聯絡人：大崗國中設備組長賴瑋

翎，電話：03-3280888轉分機214 。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中

副本： 2017-11-08
10:38:49